

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

حزب کمونیست ارمنستان

۱۰ اکتوبر ۲۰۲۰

## حزب کمونیست ارمنستان

خواهان آتش‌بس فوری در درگیری بین آذربایجان و ارمنستان است!



در روز یکشنبه ۲۷ سپتامبر، نیروهای مسلح آذربایجان حمله خود به هدف‌ها در درون منطقه ناگورنو – قره‌باغ را از سر گرفتند و درگیری خطرناکی را که می‌تواند سریعاً شدت یابد و صلح و ثبات را در منطقه از پیش بی‌ثبات در معرض خطر بیش‌تر قرار دهد دوباره شعله‌ور کردند. حزب کمونیست ارمنستان قویاً و قاطعانه حمله نیروهای نظامی آذربایجان و حامیان ترکیه‌ای آن‌ها، و همچنین لفاظی‌های رذیلانه رهبران سیاسی آن‌ها را که آگاهانه علیه غیرنظامیان آرتساخ و ارمنستان بوده است، محکوم می‌کند.

متجاوزین نه تنها مواضع دفاعی ارمنستان، بلکه جمعیت غیرنظامی و زیرساخت‌ها را نیز هدف قرار داده اند. نتیجتاً، این تجاوز لجام‌گسیخته موجب تلفات نظامی و غیرنظامی بسیار شده است.

ما از گزارش‌های تأیید شده استفاده تعداد چشم‌گیری از مزدوران جهادی در چند ماه گذشته، برای اعزام به آذربایجان برای کمک به نیروهای نظامی منظم آذری در تجاوز برنامه‌ریزی شده آن‌ها به آرتساخ شدیداً نگران هستیم. ما قویاً از ملل متحد می‌خواهیم درباره این رویدادها تحقیق کند و از دولت ترکیه بخواهد از این اعمال دست بردارد. همه این نیروهای مزدور باید فوراً منحل شوند و به کشورهای زادگاه خود بازگردانده شوند.

ما همچنین از تهدیدی که نخست‌وزیر ترکیه به نقل از رجب طیب اردوخان در حمایت همه‌جانبه از حمله به جمهوری ارمنستان، با هدف سرنگون کردن دولت مشروع و به طور دمکراتیک انتخاب شده آن بیان کرد، نگران هستیم. ما این اظهارات را نقض منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل می‌دانیم. حزب کمونیست ارمنستان قویاً و قاطعانه این اظهارات تحریک‌آمیز را محکوم می‌کند!

حزب کمونیست ارمنستان مردم را به نشان دادن آرامش، تدبیر و خویشتن‌داری برای تضمین ثبات و نظم در جوامع ما فرامی‌خواند. بنابراین، ضروری است که مردم ارمنستان از ناسیونالیسم واکنشی بیش از حد، یا همصدائی با هیستری قومی-فرقه‌ئی در پاسخ به این مشکلات احتراز نمایند.

نظر ما این است که در شرایط کنونی، همه نیروها و افراد مترقی و میهن‌دوست ارمنستان در مقاومت در برابر تجاوز در همه مظاهر آن حداکثر انضباط را نشان دهند، در عین حال از حکومت ارمنستان و نیروهای مسلح آن کاملاً حمایت نمایند.

حزب کمونیست ارمنستان از همه مردم صلح‌دوست در سراسر جهان، و همچنین نیروهای چپ و مترقی جهان می‌خواهد متحداً برای صلح بایستند و تجاوز نظامی علیه جمعیت غیرنظامی و بی‌دفاع آرتساخ و شهرک‌ها و شهرهای مرزی ارمنستان را محکوم نمایند. ما از تلاش‌های دولت فدراسیون روسیه برای متوقف ساختن خونریزی و برقراری آتش‌بس فوری قدردانی می‌کنیم، و از ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه می‌خواهیم از نفوذ و اقتدار بین‌المللی خود برای تسهیل حرکت به سوی یک ابتکار بین‌المللی برای همه و پایان دادن فوری این درگیری طولانی مدت، استفاده کند. ما همچنین از دولت فدراسیون روسیه می‌خواهیم به تاریخ شکوهمند خود به مثابه یک متحد با اصول و همسایه ارمنستان وفادار بماند و در این ساعات تاریک در کنار آن بایستد.

حزب کمونیست ارمنستان هر نوع مداخله خارجی در امور داخلی ارمنستان و تلاش‌ها برای تجاوز به مرزها و تخریب ثبات کشور را قویاً محکوم می‌کند. حزب ما خواهان یک آتش‌بس فوری و بی‌قیدوشرط در جهت مذاکرات برای یک توافق صلح دایم تحت سرپرستی ملل متحد و مبتنی بر منشور سازمان ملل است.

**حزب کمونیست ارمنستان**

**منبع: شبکه همبستگی**

**تارنگاشت عدالت**